r-V'

f ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO N^: 2.773/2011.

DATA ABERTURA: 05/12/2011.

REQUERENTE: LUCIANO DOMINGOS FRIGINÍ

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N°123/2011.

DESCRIÇÃO: DISPÕE
POLÍESPORTIVA.

- VEREADOR.

SOBRE DENOMINAÇÃO DE QUADRA

ama/m

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI N“ 123/2011.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE QUADRA
POLIESPORTIVA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO APROVA E O
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONA A

SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Passa a denominar-se Quadra Poliesportiva José Frigini a

quadra poliesportiva localizada em Três Irmãos - Guaraná, município de Aracruz,
Estado do Espírito Santo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz-ES, 05 de dezembro de 2011.

LUCIAjVO DOMINGOS FRIGINI V
Vereador}

ãPROV&DO 1” TURHQ
Em 05IJÍJMA3

PTBSideni

âPROVROS i» TURia
Em / Mí/lãúli

PresideS Câmara

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - E. Santo - CEP 29.190-910 -Tel.: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 - E-mail: cmacz@terra.com.br - Site: cma.es.gov.br

0

mcmoxya/ma/m

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSON“ 2.773/2011.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO:

Após registrar e autuar o processo, encaminhamos para
conhecimento e

providências.

Em: 05/12/2011.

PROTO^LO GERAL.

)

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - E. Santo - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-9491
Telefax; (27) 3256-9492 - E-mail: cmacz@terra.com.br - Site: cma.es.gov.br

F

O

□

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MAPA DE VOTAÇÃO

: J3.í!p.....®.Ad;L'Kkíí;^.

i\30A£UsílD

COMISSÃO DE JUSTIÇA

^ AR»CRU? t

DaB:a4Ay.â0..1,''

: ..lU.l.Ü.aP.!»''
SESSÃO -1° Turno

2° Turno

PROPOSIÇÃQl..;)

Data

COMISSÃO DE HONRARIAS

2" TURNO1” TURNO2“ TURNOrTURNO
VEREADOR

NÃONÃO NÃONÃO SIMSIMSIMSIM

AGNALDO CONCEIÇÃO DE JESUS
ANDERSON SEGATTO GHIDETTI

7^A: A
K

)CCARLOS ALBERTO L. VIEIRA >c >C

>cGEORGE CARDOZO COUTINHO A 2^

A XGILBERTO FURIERI

7^JOCIMAR RODRIGUES BORGES K

XLUCIANO DOMINGOS FROGINI

ORVANIR PEDRO BOSCHETTl

>c.

A

< k:OZAIR COUTINHO GONÇALVES AUER

RONALDO MODENESI CUZZUOL TESI DENPRE

AFASTADOPAULO SÉRGIO RODRIGUES PEREIRA
AFASTADO-.-IrONIS JOSÉ PEREIRA ALVES

COMISSÃO DE JUSTIÇA

2° Turno: favoráveis .9R1“ Turno: favoráveis ..Q^. votos

contrários ..'SP...votos
.votos

contrários ..(X.) •••• votos

COMISSÃO DE HONRARIAS

05'votos 2° Turno: favoráveis

contrários

.votos

votos

1“ Turno: favoráveis ..V

contrários ...^....votos • • • *

■v

ORVANIR PEDR^OSCHETTI
r Sumário

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro-Aracruz- E. Santo-CEP 29.190-910 -Tel.: (27) 3256-9491

(P

td ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MAPA DE VOTAÇÃO
SESSÃO -1° Turno:..l^.i^ .SS.MU.y]áúíL....

2° Turno: J.3.3j.?h.....^Aái.XfC5kÀr.(L.
PROPOSIÇÃO: A '

....Data:..'

Data:

{

VEREADOR r TURNO 2“ TURNO

NÃOSIM NÃOSIM

AGNALDO CONCEIÇÃO DE JESUS

ANDERSON SEGATTO GHIDETTI
K

CARLOS ALBERTO L. VIEIRA

GEORGE CARDOZO COUTINHO K >C

GILBERTO FURIERI
A

JOCIMAR RODRIGUES BORGES
X

LUCIANO DOMINGOS FRIGINI

ORVANIR PEDRO BOSCHETTI
K

OZAIR COUTINHO GONÇALVES AUER

RONALDO MODENESI CUZZUOL PRE SI DEN TE

PAULO SÉRGIO RODRIGUES PEREIRA AFASTADO

. JRQNIS JOSE PEREIRA ALVES AFASTADO

RESULTADOS :

1” Turno: favoráveis .Q.^. 2° Turno: favoráveis ...Q^.votos
contrários ..'íP...votos

votos

contrários ...QQ...,votos

a

ORVANIR PEDRO WSCHETTI

1“ Secr^mo,

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - E. Santo - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-9491

Telefax: (27) 3256-9492 - E-mail: cmacz@terra.com.br- Site: cma.es.gov.br

& 'JIS' itil âmxM^
^v.

|3
c

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Aracruz-ES J de dezembro 2011.

Of. n° 436/2Í

Gab. da Pre? .'pncia

SENHOR Pí. <íFEITO:

Encaminho

de ,„ad™

aprovado em Turno na 132*’Sessão Ordinári/T , Domingos Frigini, o qual foi

■2/12/201p,. conhecimlM„fprid,?foTa "«

a

CORDIAIS SAUDAÇÕES.

RONALDO M( ICUZZUOL
Presidente da Câmara

Exm” Sr.

ADEMAR CO JTINHO DEVENS
Prefeito Miinic ipai
Nesta

• Rua Professor L

Telefa.
550 - Centro -Aracruz - E. Santo - CEP 29.190-910 - Tel.; (27) 3256-9491
0 3256-9492 - E-mail: cmaczOterra.com.hr - .SitP' ao nA\/ \r\r